2.7.Se indică termenul de garanție a lucrărilor 5 ani, în conformitate cu prevederile Legii nr. 721 din 

02.02.1996 privind calitatea în construcții. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de:  

Total: 45 806,00 MDL 

(Patruzeci și cinci mii opt sute șase lei, 00 bani).                                                      
                                                                         (suma cu cifre şi litere) 

3.2.Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza E-Factura, după primirea proceselor – verbale de